

	MNOŽSTVÍ		DOBA UŽÍVÁNÍ		JEDN. CENA [Kč]	CENA CELKEM [Kč]	CENA CELKEM bez DPH [Kč]	POZNÁMKA	ZDROJ DAT
	jedn.	množ.	jedn.	počet					
<b>MOBILNÍ BUŇKY</b>									
KONTEJNER ŠATNY	ks	2	měsíc	10	2,500.00 Kč	50,000.00 Kč	50,000.00 Kč	PRONÁJEM	<a href="http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf">http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf</a>
OPLOCENÍ	m	154	měsíc	10	10.00 Kč	15,400.00 Kč	15,400.00 Kč	PRONÁJEM	<a href="http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf">http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf</a>
KONTEJNER SANITÁRNÍ 20'	ks	1	měsíc	10	4,800.00 Kč	48,000.00 Kč	48,000.00 Kč	PRONÁJEM	<a href="http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf">http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf</a>
SERVIS - ČIŠTĚNÍ (1x MĚSÍČNĚ)	ks	1	měsíc	10	2,000.00 Kč	20,000.00 Kč	20,000.00 Kč	-	<a href="http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf">http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf</a>
MTŽ/DMTŽ/DOPRAVA	-	-	-	-	-	15,000.00 Kč	15,000.00 Kč	VČ. ÚKLIDU	<a href="http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf">http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf</a>
KONTEJNER SKLADOVÝ	ks	1	měsíc	10	-	-	-	VE VLASTNICTVÍ	
ODPISY						6,666.67 Kč	6,666.67 Kč	- typ odpisování: účetní rovnoměrné, - doba odpisování: 2 roky, - pořizovací cena: 16 000 Kč - buňky byly koupeny jako již použité	VIZ. FIRMA TERI
KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	ks	1	měsíc	10	-	-	-	VE VLASTNICTVÍ	
ODPISY						6,944.44 Kč	6,944.44 Kč	- typ odpisování: účetní rovnoměrné, - doba odpisování: 3 roky, - pořizovací cena: 25 000 Kč	VIZ. FIRMA TERI
<b>DOPRAVNÍ ZNAČENÍ</b>							0.00 Kč		
PRONÁJEM DOPRAVNÍCH ZNAČEK	ks	4	den	7	50.00 Kč	1,400.00 Kč	1,400.00 Kč	PRONÁJEM	<a href="http://www.adoz-znacen.cz/e-shop/pronajem-dopravniho-znacen/">http://www.adoz-znacen.cz/e-shop/pronajem-dopravniho-znacen/</a>
MTŽ/DMTŽ/DOPRAVA	-	-	-	-	-	600.00 Kč	600.00 Kč		
<b>ZABEZPEČENÍ STAVENIŠTĚ</b>							0.00 Kč		
BEZPEČNOSTNÍ AGENTURA	os	1	měsíc	10	15,000.00 Kč	150,000.00 Kč	150,000.00 Kč		<a href="http://www.barahk.cz/cenik">http://www.barahk.cz/cenik</a>
<b>ČERPADLO PONORNÉ KALOVÉ</b>							0.00 Kč		
ČERPADLO	ks	1	den	30	506.00 Kč	15,180.00 Kč	15,180.00 Kč	PRONÁJEM	<a href="http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf">http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf</a>
<b>ZHUTNĚNÍ A ÚPRAVA POVRCHŮ</b>							0.00 Kč		
VIBRAČNÍ VÁLEC	ks	1	den	3	1,636.00 Kč	4,908.00 Kč	4,908.00 Kč	PRONÁJEM	<a href="http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf">http://www.ramirent.cz/files/287_katalog2014_CZ_nahled.pdf</a>
<b>STAVEBNÍ JEŘÁD</b>							0.00 Kč		
VĚŽOVÝ JEŘÁB LIEBHERR 26H	ks	1	měsíc	4	32,500.00 Kč	130,000.00 Kč	130,000.00 Kč	PRONÁJEM	<a href="http://www.liebherr.cz/cs-CZ/94240.wfw">http://www.liebherr.cz/cs-CZ/94240.wfw</a>
<b>VIBRAČNÍ DESKA</b>							0.00 Kč		
ODPISY						3,333.33 Kč	3,333.33 Kč	- typ odpisování: účetní rovnoměrné, - doba odpisování: 1 rok, - pořizovací cena: 40 000 Kč	VIZ. FIRMA TERI
<b>STAVEBNÍ VÝTAH</b>							0.00 Kč		
STAVEBNÍ VÝTAH	ks	2	měsíc	7	19,000.00 Kč	133,000.00 Kč	133,000.00 Kč	-	<a href="http://www.kos-kv.cz/sloupovy-vytah-geda-500-850-z">http://www.kos-kv.cz/sloupovy-vytah-geda-500-850-z</a>
MTŽ/DMTŽ/DOPRAVA	-	-	-	-	-	12,000.00 Kč	12,000.00 Kč		
<b>ZÁBORY</b>							0.00 Kč		
PŘÍPOJKY	m2	12	den	6	30.00 Kč	2,160.00 Kč	2,160.00 Kč	DLE VYHLÁŠKY (30 Kč/m2/den)	<a href="http://www.praha1.cz/cps/ptejte-se-20345.html">http://www.praha1.cz/cps/ptejte-se-20345.html</a>
SPRÁVNÍ POPLATEK	-	-	-	-	-	100.00 Kč	100.00 Kč		
<b>PROVOZNÍ NÁKLADY</b>							120,000.00 Kč		
ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACE			měsíc	10	12,000.00 Kč	120,000.00 Kč	120,000.00 Kč	VLASTNÍMI PROSTŘEDKY	-
<b>ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>							0.00 Kč		
Skladovací zpevněné plochy	m2	15			150.00 Kč	2,250.00 Kč	2,250.00 Kč	VLASTNÍMI PROSTŘEDKY	-
Pojezdová plocha	m2	10			100.00 Kč	1,000.00 Kč	1,000.00 Kč	-	-
<b>CELKEM</b>							<b>762,942.44</b>		